
MÉRETEK

Fissaggio con calamite CL
Fixing with magnets CL

Fissaggio con clips
Fixing with clips

Fissaggio con viti
Fixing with screws

Prezzo - Price € 1,05

CTCT

Fissaggio con calamite CL
Fixing with magnets CL

Fissaggio con viti
Fixing with screws

Fissaggio con morsetti KC

Prezzo - Price € 1,05 Prezzo - Price € 4,00

Fixing with clamps KC

CTKCCT

Fissaggio con calamite CL
Fixing with magnets CL

Fissaggio con clips
Fixing with clips

Fissaggio con morsetti KC

Prezzo - Price € 1,05 Prezzo - Price € 4,00

Fixing with clamps KC

CT CTKCCT

Fissaggio con clips
Fixing with clips

Fissaggio con viti
Fixing with screws

Fissaggio con morsetti KC

Prezzo - Price € 4,00

Fixing with clamps KC

CT CTKC

 2040 Budaörs Gyár utca 2.

BITEP Ipari park info@cairox.hu +36 23 44 41 33

SAF D

BEÉPÍTÉSI JAVASLAT

H

Ø
D

L

L1

B

QF

L N

1. 2. 3.

4.

7.

10.

5.

8.

11.

6.

9.

ØD [mm] B [mm] H [mm] L [mm] L1 [mm] Tömeg [kg]

SAF 100 D(..) L 100 150 120 108.5 12.5 0.58

SAF 125 D(..) L 125 176 140 114 12.5 0.74

SAF 150 D(..) L 150 205 165 132 13 0.92




